平成 23年５月 18日

各 位

会 社 名 株式会社アグレックス

代表者名 代表取締役社長 上野 昌夫

（コード番号 4799  東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 経営企画部担当

西本 博明

（ＴＥＬ．03‐5321‐9586）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 23年５月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23年３月 31日を基準日と

する剰余金の配当（期末配当）を行うことを決議し、平成 23 年６月 22 日開催予定の第 47 回定時株主

総会に付議することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 22年５月７日公表）

前期実績

（平成 22年３月期）

基準日 平成 23 年 3月 31日 同  左 平成 22年３月 31日

１株当たり

配当金
13円 00 銭 同  左 13円 00銭

配当金総額 136百万円 － 134百万円

効力発生日 平成 23 年６月 23日 － 平成 22年６月 24日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主尊重を重要な経営政策のひとつとして位置付けております。利益の配分につきまして

は、将来の事業基盤拡大に備えた内部留保と財務体質の強化を図りながら、株主に対する継続的で安

定的な配当を実施することを基本方針としております。

上記方針のもと、当期においては売上・利益ともに当初計画を下回る業績となったものの、当期の

期末配当は当初予想どおり 1株につき 13円といたします。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 1株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期 末 年 間

配当予想  13円 00銭 26円 00銭

当期実績 13円 00 銭

前期実績

(平成 22年 3月期)
13円 00 銭 13円 00銭 26円 00銭

以上